

Årsredovisning
för
Lyngen Sten AB
556869-8681

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lyngen Sten AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2025-10-09



Roger Johansson

Årsredovisning
för
Lyngen Sten AB
556869-8681

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Lyngen Sten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver upplåtelse av sten och grustäkt. Omsättningen minskade under 23-24 med mer än 30% p.g.a. minskad orderingång men är nu uppe på en mer normal nivå..

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 050	24	607	1 198
Resultat efter finansiella poster	284	-255	408	1 126
Soliditet (%)	96	96	95	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 049 099	199 013	5 348 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 013	-199 013	0
Årets resultat			163 203	163 203
Belopp vid årets utgång	100 000	5 248 112	163 203	5 511 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 248 112
årets vinst	163 203
	5 411 315
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	5 111 315
	5 411 315

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 049 892

23 550

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 049 892

23 550

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-248 371

-248 671

Personalkostnader

2

-558 464

-157 258

Summa rörelsekostnader

-806 835

-405 929

Rörelseresultat

243 057

-382 379

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

24 498

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41 547

77 195

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

0

25 506

Räntekostnader och liknande resultatposter

-450

-108

Summa finansiella poster

41 097

127 091

Resultat efter finansiella poster

284 154

-255 288

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-74 754

520 000

Summa bokslutsdispositioner

-74 754

520 000

Resultat före skatt

209 400

264 712

Skatter

Skatt på årets resultat

-46 197

-65 699

Årets resultat

163 203

199 013

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		224 432	202 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547 190	32 152
Summa kortfristiga fordringar		771 622	234 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 728 144	3 026 948
Summa kassa och bank		2 728 144	3 026 948
Summa omsättningstillgångar		3 499 766	3 261 809
SUMMA TILLGÅNGAR		6 499 766	6 261 809

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 248 112

5 049 099

Årets resultat

163 203

199 013

Summa fritt eget kapital

5 411 315

5 248 112

Summa eget kapital

5 511 315

5 348 112

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

943 754

869 000

Summa obeskattade reserver

943 754

869 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

8 700

8 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 997

35 997

Summa kortfristiga skulder

44 697

44 697

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 499 766

6 261 809

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	420 000	115 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	131 964	36 133
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	551 964	151 133

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	1 000 000
Inköp		2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Halmstad



Roger Johansson

2025-10-07